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Yleistä 
 
Vuosi 2025 oli VMT ry:n 55. toimintavuosi. 
 
VMT ry on ollut 1.1.2019 alkaen Insinööriliitto ry:n jäsenjärjestö. Insinööriliitto ylläpitää VMT ry:n 
jäsenrekisteriä ja hoitaa jäsenmaksulaskutuksen myös VMT ry:n ja KOKO-työttömyyskassan osalta. Jäsenmaksu 
koostuu Insinööriliiton, työttömyyskassan ja VMT ry:n osuuksista. VMT ry:n osuus oli 4 euroa/kk vuonna 2025. 
 
VMT ry:n jäsenillä on käytettävissään Insinööriliiton jäsenedut (mm. työsuhdepalvelut, koulutustarjonta ja 
vakuutusedut). 
 
 
 
Edunvalvonta 
 
Työmarkkinaedunvalvonta 
VMT ry:n jäsenet ovat VMT ry:n lisäksi Akavalaisen Insinööriliiton jäseniä, joka neuvottelee työehtosopimuksia 
neuvottelu- ja jäsenjärjestöjensä kautta. Työ- ja virkaehtosopimukset Akavalaisille liitoille julkisella puolella 
neuvottelee julkisten alojen neuvottelujärjestö JUKO ry ja keskitetysti yksityisellä puolella yksityisten alojen 
neuvottelujärjestö YTN ry. VMT ry:n ja sen jäsenten lakipalvelut ja oikeusapu tuomioistuimessa työ- ja 
virkasuhdetta koskevissa asioissa tapahtuu JUKO:n ja Insinööriliiton kautta. 
 
Edunvalvonta maanmittauslaitoksessa ja paikallinen sopiminen 
Maanmittauslaitoksessa paikallinen sopiminen ja VMT ry:n jäsenten edunvalvonta tapahtuu JUKO-laisen 
luottamusmiesjärjestelmän kautta. Lisäksi JUKO ry vastaa luottamusmiesten koulutuksesta itsenäisesti tai 
jäsenjärjestöjensä avustuksella sekä antaa taustatukea talokohtaiseen neuvottelutoimintaan, kuten 
Insinööriliittokin.  
 
Kevään sopimuskierros 
Työmarkkinaneuvotteluiden osalta vuosi 2025 oli Valtiolla poikkeuksellinen ja johti ensimmäistä kertaa 
lakkoihin 40 vuoteen. Valtion virka- ja työehtosopimus neuvottelut aloitettiin 15. tammikuuta, mutta ne 
keskeytyivät 7. maaliskuuta, kun Valtion työmarkkinalaitos keskeytti yksipuolisesti neuvottelut, jätettyään sitä 
ennen vain yhden, selvästi alle yleisen linjan mukaisen sopimustarjouksen. Neuvottelut jatkuivat vasta kun 
valtakunnan sovittelija kutsui osapuolet neuvotteluun, kun henkilöstöä edustavat JUKO, Ammattiliitto Pro ja 
JHL olivat jättäneet ensimmäisen lakkovaroituksen 31. maaliskuuta. Sitä ennen liitot pyrkivät saaman 
neuvottelut käyntiin, antamalla ylityö- ja vuoronvaihtokiellon sekä ja liukumasaldojen kerryttämiskiellon, tämä 
ei kuitenkaan vielä johtanut neuvotteluiden jatkamiseen.  Neuvottelu jatkuivat koko huhtikuun ja lopulta 
kahden rajatun lakon ja kolmannen lakkovaroituksen jälkeen sopimus syntyi vappuaattona. 
 
Uusi kolmivuotinen Valtion VES/TES sopimus hyväksyttiin kaikkien osapuolten toimesta 5. toukokuuta 2025 ja 
kolmelle vuodelle solmittu sopimustulos vastasi yleistä linjaa ja on kustannusvaikutuksiltaan 7,8 %. Sopimus on 
irtisanottavissa kummankin osapuolen toimesta kahden vuoden jälkeen.  Maanmittauslaitoksen tehtävät eivät 
olleet mukana ensimmäisen tai toisen vaiheen “lakkokoreissa”, mutta esim. saldojen kerryttämis- ja ylityökielto 
vaikutti myös meidän jäseniimme.  
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Tammikuun luottamusmiesvaalit 
JUKO:n Luottamusmiesvaalit pidettiin Maanmittauslaitoksessa 9-22.1.2025.  Kolmivuotinen 
luottamusmieskausi alkoi 1.2.2025. JUKO-laisista luottamusmiehistä VMT:n jäseniä ovat: 

 
Vesa Virtanen, pääluottamusmies  
Anne Partanen, luottamusmies (varapääluottamusmies) 
Teppo Ahonen, luottamusmies 
Matti Kekarainen, luottamusmies 
Pekka Kärkkäinen, luottamusmies  
Taina Myllynen, luottamusmies 
Harri Mäki, luottamusmies  
Juha Kantola, varaluottamusmies  
Jesse Mäkinen, varaluottamusmies 
Ilkka Sillanpää, varaluottamusmies  
Marjo Sorjonen, varaluottamusmies  
Henri Wilcken, varaluottamusmies 
 
Maanmittauslaitoksen luottamusmiehet osallistuivat laitoksen YTTK-toimintaan henkilöstön edustajina. 
Maanmittauslaitoksen VMT:läiset yhteistoimintaelinten ja johtotiimien jäsenet on lueteltu kohdassa 
edustukset.  
 
Maanmittauslaitoksen kaikilla luottamusmiehillä (JUKO ry ja ammattiliitto Pro yhteisesti) oli kerran 
kuukaudessa Teamsilla järjestetty tapaaminen, ”luottamusmiesklinikka”, ajankohtaisten asioiden esille 
tuomiseksi ja niistä keskustelemiseksi. Lisäksi Maanmittauslaitoksen JUKO-laiset luottamusmiehet pitivät 
tarvittaessa omia Teams- palavereita.  
 
Maanmittauslaitoksen JUKO-laisilla luottamusmiehillä oli Pron luottamusmiesten kanssa toukokuussa ja 
marraskuussa talokohtaiset luottamusmiesten täydennyskoulutuspäivät.  Vesa Virtanen osallistui 
pääluottamusmiehenä JUKO:n valtion delegointivirastojen pääluottamusmiesten neuvottelupäiville, jotka 
pidettiin kesäkuussa ja marraskuussa. Vesa toimi Insinööriliiton julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunnan 
varapuheenjohtajana vuonna 2025.  
 
Toimipaikkojen lakkauttamisesta johtuvat YT- neuvottelut 
Maanmittauslaitos kutsui henkilöstöjärjestöt marraskuussa 2024 YT- neuvotteluihin, joka koski 9 palvelupisteen 
lakkauttamissuunnitelmaa. Neuvotteluja varten asetettiin vuoden 2024 puolella yhteistoimintaryhmä, jossa 
puheenjohtajana toimi Petri Korpinen ja henkilöstön edustajina Jukosta pääluottamusmiehet Vesa Virtanen ja 
Janne-Ville Kinnunen sekä Pron pääluottamusmiehet Ulla Mikkanen ja Hanna Kelhälä. Neuvottelut jatkuivat 
vuoden 2025 helmikuun loppuun. Henkilöstöjärjestöjen tavoitteena oli, että Maanmittauslaitokselle olisi jäänyt 
tiloja, jotka mahdollistaisivat työskentelyn kaikilla yhdeksällä paikkakunnalla, nykyistä huomattavasti 
pienemmillä vuokrakustannuksilla ja kustannustehokkaammin. Maanmittauslaitos päätös oli, ettei korvaavia 
työskentelytiloja lakkautettavien palvelupisteiden tilalle perusteta. Asia jäi erimieliseksi ja JUKO ry jätti asiasta 
eriävän mielipiteen.  
 
MML2030 luvulle organisaatiomuutos ja valmisteluryhmät 
Loppuvuodesta 2025 henkilöstöjärjestöt saivat neuvotteluesityksen ja kutsun YT- neuvotteluihin, jossa 
neuvottelukohteena on uusi organisaatiomuutos ja organisaatiomuutoksen henkilöstövaikutukset. Neuvottelut 
alkoivat joulukuussa 2025 ja niitä edelsi muutama keskustelu- ja kuulemistilaisuus.  Organisaatiouudistusta 
valmistelemaan asetettiin kolme valmisteluryhmää: Kiinteistöt ja huoneistot, Paikkatieto ja paikannus sekä 
Tutkimus ja Mahdollistajapalvelut. Kaikissa em. ryhmissä on mukana henkilöstönedustajat. Valmisteluryhmät 
asetettiin ajalle 7.11.2025- 30.4.2026 
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Lisäksi Maanmittauslaitoksessa oli vuoden 2025 aikana useita muita erillisiä YT-neuvotteluja, joista ehkä isoin 
oli MITPA:n organisaatiouudistus, jonka YT- neuvottelut käytiin ennen koko MML:n organisaatiouudistusta. 
Myös näissä mukana oli sekä JUKO:lainen (Anne Partanen) että Pro:lainen henkilöstön edustus.  
 
Toiminta 
 
Maanmittauspäivien cocktail-tilaisuus Lahdessa 7.5.2025 
VMT järjesti yhdessä Insinööriliiton kanssa keväällä Lahdessa Maanmittauspäivien yhteydessä cocktail-
tilaisuuden, jossa oli mukana noin 40 VMT:n ja Insinööriliiton jäsentä. Tilaisuutta isännöivät Insinööriliiton 
edustajana paikalla ollut Mikko Suomalainen ja VMT:n Vesa Virtanen ja Jesse Mäkinen. Tilaisuudessa käsiteltiin 
lähinnä uutta VES/TES sopimuksen sisältöä ja sopimuskierroksen vaiheita.  
 
Seinäjoen iltatilaisuus UMA-päivien yhteydessä 
VMT järjesti 10.9.2025 iltatilaisuuden UMA-päivien yhteydessä, jossa oli esiintyjänä paikallinen trubaduuri ja 
tarjolla virvokkeita. Tilaisuutta isännöivät UMA-päiville osallistuneet VMT:n hallituksen jäsenet ja paikalla oli yli 
180 henkeä ja juuri enempää tilaan ei olisi sopinutkaan. Muuta varsinaista ohjelmaa trubaduurin lisäksi ei ollut 
tällä kertaa, vaan aika oli varattu seurustelulle ja tutustumiseen.   
 
VMT:n jäseniä on osallistunut Insinööriliiton järjestämiin jäsentapahtumiin, työmarkkina- tai jäsenlounaille, 
sekä IL:n paikallisyhdistysten järjestämiin jäsentapahtumiin, jotka ovat pääosin avoimia kaikille Insinööriliiton 
jäsenyhdistysten jäsenille. 
 
VMT:n hallituksen jäsenistä neljä henkilöä osallistui jäsenjärjestötapaamiseen Rukalla 20-23.3.2025. Rukalla 
laadittiin myös VMT:n sijoituspolitiikka ja viestintäsuunnitelma. 
 
Toiminta Insinööriliitossa 
 
Järjestöjohdon neuvottelupäivät ja kevään edustajakokous pidettiin 16-17.5.2025 Mikkelissä. VMT:n 
edustajakokousedustajana oli Vesa Virtanen ja Vesa osallistui myös yhdessä Jesse Mäkisen kanssa 
järjestöjohdon neuvottelupäiville. Syysedustajakokous pidettiin 21-22.11.2025, jossa VMT:n edustajana Vesa. 
Lisäksi VMT:n hallituksen jäseniä osallistui Insinööriliiton alueen 8 (valtakunnalliset jäsenjärjestöt) kokouksiin ja 
Insinööriliiton tiedotustilaisuuksiin. Vesa osallistui Insinööriliiton julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskuntien 
kokouksiin työmarkkinavaltuuskunnan varapuheenjohtajana.   
 
Vuosikokous 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 26.5.2025 verkkokokouksena. Kokouksen puheenjohtajana toimi Johanna 
Andersson. Kokoukseen osallistui 12 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
vuosikokousasiat. Hallituksen puheenjohtajana jatkamaan valittiin Harri Mäki. Uudeksi hallituksen 
varajäseneksi valittiin Sini Granroth. Varajäsenistä erosivat omasta pyynnöstään Ville Mäkinen ja Arto Ylilehto.  
 
Tiedotus 
 
Pääasiallisena tiedotuskanavana on käytetty yhdistyksen verkkosivuja osoitteessa vmt.insinoori.fi. Hallitus on 
lisäksi lähettänyt kaksi jäsenkirjettä sähköpostilla kaikille jäsenille, joiden sähköpostiosoite on tallennettuna 
jäsenrekisteriin. Instagramissa on julkaistu mm. hallituksen jäsenten esittely. 
 
Insinööriliitto hoitaa tiedotusta omien sivujensa, Insinööri-lehden ja kohdennetun sähköpostiviestinnän kautta. 
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Hallitus ja luottamushenkilöt 
 
Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Harri Mäki Maanmittauslaitoksen Rovaniemen toimipisteestä (ei 
muutosta edellisvuoteen). 
 
Muut hallituksen jäsenet 30.5.2024 alkaen:  
 
Varsinainen jäsen:  Yleisvarajäsenet:  
Teppo Ahonen, Tampere  Jussi Nurmikari, Helsinki  
Pekka Kärkkäinen, Mikkeli  Ville Häkkinen, Mikkeli  
Taina Myllynen, Kuopio, viestintävastaava  Juha Kantola, Pori  
Jesse Mäkinen, Porvoo, sihteeri  Matti Mäensivu, Pori  
Henri Wilcken, Turku, taloudenhoitaja Ville Mäkinen, Hämeenlinna  
Vesa Virtanen, Porvoo, vpj. työmarkkinavastaava Arto Ylilehto, Pudasjärvi 
 
Muut hallituksen jäsenet 26.5.2025 alkaen: 
 
Varsinainen jäsen: Yleisvarajäsenet: 
Teppo Ahonen, Tampere Jussi Nurmikari, Helsinki 
Pekka Kärkkäinen, Mikkeli Ville Häkkinen, Mikkeli 
Taina Myllynen, Kuopio, viestintävastaava Juha Kantola, Pori 
Jesse Mäkinen, Porvoo, sihteeri Matti Mäensivu, Pori 
Henri Wilcken, Turku, taloudenhoitaja Sini Granroth, Pori 
Vesa Virtanen, Porvoo, vpj, työmarkkinavastaava  
     
Hallituksen työvaliokunnan ovat muodostaneet pj. Harri Mäki, vpj. Vesa Virtanen, siht. Jesse Mäkinen ja Taina 
Myllynen (ei muutosta edellisvuoteen). Työvaliokunta on pitänyt Teams-kokouksia tarvittaessa.  
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajana on toiminut Marjo Sorjonen ja varatoiminnantarkastajana Annamaija 
Krannila (ei muutosta edellisvuoteen). 
 
Hallitus kokousti vuonna 2025 3 kertaa ja lisäksi pidettiin yksi sähköpostikokous. Pykäliä kokouksissa kirjattiin 
41 kappaletta. Työvaliokunta piti 3 kokousta vuonna 2025. 
Lisäksi hallitus on pitänyt yhteisen keskustelu- ja infotilaisuuden videoyhteydellä kerran kuukaudessa. Näihin 
tilaisuuksiin on kutsuttu myös hallituksen varajäsenet. 
 
Edustukset 
 
Insinööriliitto: 
Insinööriliiton edustajakokousedustaja Vesa Virtanen 
Julkisen sektorin työmarkkinavaltuuskunta, vPj Vesa Virtanen 
 
Maanmittauslaitoksen yhteistoimintaelimet ja työryhmät 
YTTK, työhyvinvointiedustaja Pekka Kärkkäinen 
YTTK, henkilöstönedustaja (JUKO ry) Vesa Virtanen 
Palma, VES/TES ryhmä (JUKO ry) Vesa Virtanen 
Esihenkilöfoorumi Vesa Virtanen 
 
Maanmittauslaitoksen johtotiimit (1.2.2025 alkaen): 
YHA-johtotiimi Anne Partanen 
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MITPA-johtotiimi Anne Partanen, Marjo Sorjonen (varajäsen) 
Tuotannon johtotiimi Vesa Virtanen, Harri Mäki (varajäsen) 
KIPA-johtotiimi                        Matti Kekarainen, Vesa Virtanen (varajäsen) 
UMA-johtotiimi       Pekka Kärkkäinen, Taina Myllynen (varajäsen) 
LUNA-johtotiimi Harri Mäki 
TIETO-johtotiimi                          Vesa Virtanen (varajäsen) 
PATI-johtotiimi Teppo Ahonen 
KOPA-johtotiimi Jesse Mäkinen, Vesa Virtanen (varajäsen) 
HUPA-johtotiimi Taina Myllynen, Vesa Virtanen (varajäsen) 
 
 
Jäsenistö 
 
Yhdistyksessä oli toimintavuoden lopussa jäseniä yhteensä 241 henkilöä. Vuoden aikana yhdistyksestä erosi 8 
jäsentä. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 6. 
 
 
Talous 
 
Yhdistyksen talous on pysynyt vakaana. Vuosikokouksen yhteydessä esiteltiin yhdistyksen  
sijoituspolitiikka, joka päätettiin lisätä seuraavan vuoden vuosikokoukseen hyväksyttäväksi. Yhdistyksen 
sijoitukset ovat olleet kannattavia. Käytännön tasolla sijoituspolitiikan toteuttamisesta on vastannut 
yhdistyksen taloudenhoitaja. 
 
Koulutus 
 
Yhdistyksen jäseniä ja luottamusmiehiä on osallistunut talokohtaisiin ja JUKO ry:n, Insinööriliiton ja sen 
alayhdistysten järjestämiin koulutustilaisuuksiin. 
 
 
Palkitsemiset 
 
Toimintavuonna ei myönnetty ansiomerkkejä. 
 
 
HALLITUS 


